Приложение № 3 к Соглашению

о взаимодействии между Правительством Свердловской области

и муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, предусматривающее участие органов местного самоуправления в реализации мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости в Свердловской области

от ________________ № ___________

Форма 1

ОТЧЕТ

о достижении контрольных показателей по снижению численности экономически активных лиц, находящихся в трудоспособном возрасте, не осуществляющих трудовую деятельность по состоянию на 01.07.2016 года
(заполняется ежедекадно и предоставляется в государственные казенные учреждения службы занятости населения Свердловской области)
Махнёвское муниципальное образование 
	Наименование муниципального образования 
Свердловской области
	Целевое значение показателя 
в текущем месяце1
	Количество выявленных работников, с которыми не заключены трудовые договоры
	Количество работников из числа, указанных в графе 3, с которыми заключены трудовые договоры3
	Количество работников из числа, указанных в графе 6, с которыми в течение прошедшего месяца заключены трудовые договоры
	Количество организаций, заслушанных на заседании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды
за отчетный период (декаду)

	
	
	всего
	по состоянию на дату составления предшествующего отчета2
	по состоянию на дату составления отчета
	изменение за отчетный период (декаду), (графа 5 – графа 4)
	всего
	в том числе:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	продолжают осуществлять трудовую деятельность на основании заключенных договоров на дату составления отчета
	уволены на дату составления отчета
	
	

	1
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	11

	Махнёвское муниципальное образование 
	8
	19
	19
	19
	0
	18
	18
	1
	0
	0


